АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2011 №1617-адм
О внесении  изменений в   постано-

вления Администрации города Смо-

ленска  от  04.07.2011  №  1191-адм,

от       18.07.2011      №      1333-адм,

от 19.07.2011 № 1335-адм  «Об  уве-

личении       уставного        капитала

ОАО «БПХ» путем размещения до-

полнительных акций»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с Уставом ООО «Независимая оценочная компания» утвержденным Решением собрания Учредителей Протокол № 5 от 27.11.2006,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в графу 4 таблицы в пункте 2 постановления Администрации города Смоленска от 04.07.2011 № 1191-адм «Об увеличении уставного капитала ОАО «БПХ» путем размещения дополнительных акций» следующее изменение: слова «ул. Ген. Городнянского, 2, 42» заменить словами              «ул. Генерала Городнянского, д. 2, кв. 47».

2. Внести в графу 4 таблицы в пункте 2 постановления Администрации города Смоленска от 18.07.2011 № 1333-адм «Об увеличении уставного капитала ОАО «БПХ» путем размещения дополнительных акций» следующее изменение: слова «ул. Генерала Городнянского, 2, 47» заменить словами      «ул. Генерала Городнянского, д. 2, кв. 47».

3. Внести в графу 4 таблицы в пункте 2 постановления Администрации города Смоленска от 19.07.2011 № 1335-адм «Об увеличении уставного капитала ОАО «БПХ» путем размещения дополнительных акций» следующее изменение: слова «ул. Генерала Городнянского, 2, 47» заменить словами      «ул. Генерала Городнянского, д. 2, кв. 47».

4.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать  данное  постановление  в  средствах

массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев